Działalność gospodarcza, na prowadzenie której przepisy prawa powszechnie obowiązującego 

wymagają zezwolenia właściwych organów państwowych będzie podjęta przez Spółkę po uzyskaniu 

stosownego zezwolenia.  

II. KAPITAŁ ZAKŁADOWY SPÓŁKI I UDZIAŁY. 

§ 7. 

Kapitał zakładowy Spółki wynosi 7.375.000,00 zł (siedem milionów trzysta siedemdziesiąt pięć tysięcy 

złotych i 00/100) i dzieli się na 7.375 (siedem tysięcy trzysta siedemdziesiąt pięć) udziałów o wartości 

nominalnej 1.000,00 zł (jeden tysiąc złotych i 00/100) każdy. Każdy Wspólnik może mieć więcej niż 1 (jeden) 

udział. Udziały są równe i niepodzielne 

§ 8. 

1. Udziały w początkowym kapitale zakładowym Spółki zostały objęte i pokryte w sposób następujący:  

Spółka pod firmą: Budlex Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Warszawie objęła 6.600 

(sześć tysięcy sześćset) udziałów o wartości nominalnej po 1.000,00 zł (jeden tysiąc złotych i 00/100) każdy, 

tj. o łącznej wartości nominalnej 6.600.000,00 zł (sześć milionów sześćset tysięcy złotych i 00/100) i pokryła 

je w całości gotówką. 

2. Udziały w kapitale zakładowym Spółki podwyższonym na mocy uchwały z dnia 25 listopada 2020 roku 

zostały objęte i pokryte w sposób następujący: 

Spółka pod firmą Budlex Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Warszawie objęła 775 

udziałów o wartości nominalnej po 1.000,00 zł (jeden tysiąc złotych i 00/100) każdy, tj. o łącznej wartości 

nominalnej 775.000,00 zł (siedemset siedemdziesiąt pięć tysięcy złotych i 00/100), pokrywając te udziały 

wkładem niepieniężnym w postaci 102 udziałów o wartości nominalnej 50,00 zł (pięćdziesiąt złotych i 

00/100) każdy o łącznej wartości nominalnej 5.100,00 zł (pięć tysięcy sto złotych i 00/100) w kapitale 

zakładowym spółki KRASICKIEGO PARK SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ z siedzibą w 

Warszawie, wpisanej do rejestru przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego przez Sąd Rejonowy dla 

m.st. Warszawy w Warszawie XIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego pod numerem KRS 

0000511095, o wartości 1.916.738,00 zł (jeden milion dziewięćset szesnaście tysięcy siedemset trzydzieści 

osiem złotych i 00/100), z której to kwoty z uwagi na objęcie nowoutworzonych udziałów w kapitale 

zakładowym Spółki w zamian za wkłady niepieniężne o wartości przewyższającej wartość nominalną 

obejmowanych udziałów w kapitale zakładowym Spółki, kwota 775.000,00 zł (siedemset siedemdziesiąt 

pięć tysięcy złotych i 00/100) została przekazana na kapitał zakładowy Spółki, a kwota nadwyżki w 

wysokości 1.141.738,00 zł (jeden milion sto czterdzieści jeden tysięcy siedemset trzydzieści osiem złotych i 

00/100) została przelana na kapitał zapasowy Spółki. 

§ 9. 

W przypadku, gdy wymagać tego będzie sytuacja finansowa Spółki, Wspólnik może być zobowiązany do 

dokonywania dopłat w wysokości nie większej niż 25 - krotność wartości wniesionych i posiadanych